
合计 259.70 134.70 125.00

广州市增城区荔城街荔景中学 259.70 134.70 125.00

1、2-效益指标,22-社会效益,农村义务教育阶段寄宿生宿舍设施设备投入
和改善程度；实施周期指标值:按质按量完成对学生住宿环境和安全管
理，改善学生的住宿环境。,年度指标值:按质按量完成对学生住宿环境和
安全管理，改善学生的住宿环境。;,2、1-产出指标,13-时效指标,项目按
时完成率；实施周期指标值:经费能及时到位，满足学生宿舍的各项开支
。,年度指标值:经费能及时到位，满足学生宿舍的各项开支。;

1、1-产出指标,12-质量指标,教科书质量达标；实施周期指标值:按时按
量发放,年度指标值:按时按量发放;,2、2-效益指标,22-社会效益,教育办
学质量；实施周期指标值:得到师生和家长的一致认可，学生的知识量持
续增长,年度指标值:得到师生和家长的一致认可，学生的知识量持续增
长;

1、3-满意度指标,31-服务对象满意度,师生满意度；实施周期指标值:90%
以上师生对学校的工作和学习环境满意,年度指标值:90%以上师生对学校
的工作和学习环境满意;,2、2-效益指标,22-社会效益,教育提升；实施周
期指标值:学校的教学环境教学质量得到保证和提升，师生都和谐发展。,
年度指标值:学校的教学环境教学质量得到保证和提升，师生都和谐发展
。;,3、1-产出指标,11-数量指标,发放标准；实施周期指标值:每生400元
每年，共1435生。,年度指标值:及时发放。;

1、1-产出指标,11-数量指标,受惠学生数；实施周期指标值:1344人*390
元/年，资金及时到位,年度指标值:1344人*390元/年，资金及时到位;,2
、2-效益指标,22-社会效益,财政补助资金使用规范；实施周期指标值:根
据文件和义务教育免杂费要求，按时按量使用资金，保证学校的正常动作
。,年度指标值:根据文件和义务教育免杂费要求，按时按量使用资金，保
证学校的正常动作。;

1、2-效益指标,22-社会效益,中小学校园校舍安全；实施周期指标值:校
园重大发生事故次数为0,年度指标值:校园重大发生事故次数为0;,2、1-
产出指标,13-时效指标,项目按时完成率；实施周期指标值:项目实施，资
金使用完成达100%,年度指标值:项目实施，资金使用完成达100%;

绩效指标

保证学校正常运转、教学活动和与教学有关的后勤服务
等方面支出的费用，保障教学业务与管理、教师培训、
水电、邮电、仪器设备及图书资料等购置。

用于每月支付配备专业安保人员服务经费，加强学校安
保队伍建设。提高学校安保工作水平和安全防范能力，
确保师生安全、健全完善学校安全防范体系，营造我校
教育教学良好的安全环境。

用于管理费支出、其余用于水电、维修，物业管理，保
证学生宿舍管理的正常开支和为学生提供优质的服务。

完成2023年义务教育阶段学生免免费教科书公用经费补
助，减轻学生家庭负担，顺利完成学业。

规范和加强义务教育学校公用经费支出管理，提高资金
使用效益。用于教学业务与管理、教师培训、 水电、
邮电、  仪器设备及图书资料等购置，保证学校正常运
转、教学活动和与教学有关的后勤服务等方面支出的费

   用。  

绩效目标其他资金

125.00

财政专户拨款

54.33

11.00

13.65

55.72

54.33

11.00

125.00

13.65

55.72

    义务教育免杂费补助经费--初
中

    增城区公办学校（幼儿园）安
保服务经费

    寄宿制学校学生宿舍水电费、
管理费、维修费等

    义务教育免课本费补助经费--
公办初中

    生均学校公用经费-初中

项目支出绩效目标表（含转移支付项目）
部门名称：广州市增城区教育局 单位：万元

项目名称（资金使用单位） 总计 财政拨款


